
10 otázek pro ... Lucii Radkovičovou
JUDr. Lucie Radkovičová je advokátka, byznys stratég a poradkyně pro advokátní byznys. Se svým
týmem pomáhá majitelům a jednatelům advokátních kanceláří s růstem a rozvojem jejich firem.
Klienti oceňují její nadhled a ukazování možností, které jiní nevidí. Za své aktivity v oblasti právních
inovací dostala ocenění Inovativní právník roku 2016. Od roku 2021 členka kontrolní rady stížnostní
sekce ČAK. Autorka YouTube videosérie Q&A pro podnikatelsky smýšlející advokáty a Jak přemýšlím
při tvorbě byznysových strategií.

1. Kdo Vás v životě - tom pracovním i soukromém - nejvíce motivuje?
Nejvíc já sama sebe. A mí mentoři, kteří byli a jsou v každé fází mého růstu jiní.

2. Který zákon považujete za nejzdařilejší?
Zákon směnečný a šekový.

3. Zážitek z praxe, který Vám nejvíce utkvěl v paměti?
Dopis od DHL, kterým mi jednoho dne před mnoha lety přišlo odvolání plné moci od zahraničního
akcionáře mého klienta, ačkoli na poskytovaných službách jsme si dali hodně záležet. To byl druhý
zlomový okamžik v mém byznysu, od kterého jsem začala já osobně i my ve firmě neskutečně růst.

4. Čím byste byla, kdybyste nebyla právníkem?
Obchodníkem v mezinárodních vodách.

5. Co byste vzkázala mladým lidem, kteří uvažují o právnické profesi?
Navnímejte ve škole co to jde, ale v životě si hledejte svoje vlastní cesty. To je úplně jiné, mnohem
lepší, naplnění života.

6. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělala?
Asi to, co dneska dělám.

7. Jaké jsou Vaše silné stránky a jaké ty slabé?
Umím vidět kombinace a příležitosti, které jiní nevidí, a které dokáží zlepšovat lidem osobní i
pracovní život. Neumím nějak extra odpočívat.

8. Ideální způsob relaxace?
Masáž, meditace, túra, skvělá knížka.

9. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Manipulátoři.

10. Kde se vidíte za 10 let?
Jezdím jednou na čtvrt roku do tepla, dělám už jen rozvojové věci ve firmě a tvořím trendy a v
osobním i pracovním životě je všechno ještě víc v pohodě.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

